

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.6

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 4

สถานที่ สส.ทหาร

แบบ ปร.4, ปร.4 (พ), ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ มีจำนวน 13 แผ่น

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682043

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	4,820,412.06	เงื่อนไข FACTOR E
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	49,980.00	งานก่อสร้างอาคาร
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	76,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงาน 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		4,946,392.06	
พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)		4,946,000.00	

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ตำแหน่ง

ผอ.กชส.สยย.ทหาร

๑๖ / มิ.ย. / ๖๕

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อังคาร กลีบกลม)

ตำแหน่ง

เจ้าหน้าที่ คิดราคา ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๑๗ / มิ.ย. / ๖๕

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง

หน.ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๑๖ / มิ.ย. / ๖๕

[illegible]

ผู้ประสานงาน ร.อ.	ผู้ตรวจ	น.ท.	ร.น.	ผู้เห็นชอบ น.อ.
เจ้าหน้าที คัดราคา ผบม.กชส.สยย.ทหาร	(อังกศร กสิภมล)		(อัฐพล คำเจริญ)	(บุญถึง หนูเจริญ)
ตำแหน่ง	ตำแหน่ง		ผบ.ผบม.กชส.สยย.ทหาร	ผอ.กชส.สยย.ทหาร
๗๖ / ส.ม. / ๕๖	๗๖ / ส.ม. / ๕๖		๗๖ / ส.ม. / ๕๖	๗๖ / ส.ม. / ๕๖

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7 %)	รวมค่าจ้าง	หมายเหตุ
	สรุปงานครุภัณฑ์				
1	ถึงบำบัดสิ่งปฏิกูลแบบไม่อัดอากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	49,980.00	-	49,980.00	- รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ไว้แล้ว
		เป็นเงินทั้งสิ้น		49,980.00	

ผู้ประสานงาน ร.อ.	ผู้ตรวจ	น.ท.	ร.น.	ผู้เห็นชอบ น.อ.
เจ้าหน้าที่ คีตราดา ผบม.กชส.สย.ทหาร	(อังกศร กลีบกลม)			(บุญถึง หนูเจริญ)
ตำแหน่ง	ตำแหน่ง		หน.ผบม.กชส.สย.ทหาร	ผอ.กชส.สย.ทหาร
๒๒ / มิ.ย. / ๖๕	๒๒ / มิ.ย. / ๖๕			๒๒ / มิ.ย. / ๖๕

สำนักวิทยุโทรทัศน์การทหารสูงสุด

สำนักงาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 4

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682043

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารชั้นประทวน ขนาด 10 ครอปรครัว								
1	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบชั้นล่าง								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ แกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พร้อมปูนทรายรองพื้น								
	และวัสดุยาแนว	36	ตร.ม.	400.00	14,400.00	222.00	7,992.00	22,392.00	
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ติดสูง 0.10 ม. พร้อมปูนกาวยา								
	และยาแนว	32	ม.	70.00	2,240.00	50.00	1,600.00	3,840.00	
	- ติดตั้งคิ้วยาง	32	ม.	12.00	384.00	10.00	320.00	704.00	
	รวมรายการที่ 1 เป็นเงิน							26,936.00	
2	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อชนกอง)	2	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขึ้นไป)	18	ตร.ม.	-	-	40.00	720.00	720.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ								
	ฝักบัว ก็อกน้ำล้างพื้น ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุโครเมียม มีฝาครอบกับกลั่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกันสนิม ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	3.25	ตร.ม.	350.00	1,137.50	158.00	513.50	1,651.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	15.20	ตร.ม.	350.00	5,320.00	181.00	2,751.20	8,071.20	

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมภายนอกอาคาร							
1	งานปรับปรุงพื้นด้านข้างอาคาร							
	- งานสกัดพื้นเก่า (รื้อขนไป)	ตร.ม.	-	22	70.00	1,540.00	1,540.00	
	- ปรับพื้นที่และบดอัด	ตร.ม.	-	22	147.00	3,234.00	3,234.00	
	- ทราายปรับปรุงดับ หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	508.00	2.35	112.00	263.20	1,457.00	
	- Wiremesh 4 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	33.00	22	5.00	110.00	836.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2,520.00	3	419.00	1,257.00	8,817.00	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	380.00	3	139.00	417.00	1,557.00	
	- งานขัดพื้น Finishing	ตร.ม.	-	22	30.00	660.00	660.00	
	รวมรายการที่ 1 เป็นเงิน						18,101.00	
2	งานปรับปรุงพื้นด้านหลังอาคาร							
	- งานสกัดพื้นเก่า พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	-	52.5	70.00	3,675.00	3,675.00	
	- ปรับพื้นที่และบดอัด	ตร.ม.	-	192.5	147.00	28,297.50	28,297.50	
	- ทราายปรับปรุงดับ หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	508.00	9.62	112.00	1,077.44	5,964.40	
	- Wiremesh 4 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	33.00	192.5	5.00	962.50	7,315.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2,520.00	19.25	419.00	8,065.75	56,575.75	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	380.00	9.20	139.00	1,278.80	4,774.80	
	- งานขัดพื้น Finishing	ตร.ม.	-	192.5	30.00	5,775.00	5,775.00	
	รวมรายการที่ 2 เป็นเงิน						112,377.45	

